
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 235 – 23803 – Poz. 4340, 4341

4340

UCHWAŁA Nr XXIX/217/2009 RADY MIEJSKIEJ GMINY NEKLA

z dnia 19 listopada 2009 r.

w sprawie: ustalenia górnych stawek opłat za usługi w zakresie odbierania odpadów komunalnych od 
właścicieli nieruchomości i opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych z 

terenu Miasta i Gminy Nekla

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 8 ustawy z dnia 8 
marca 1990 roku o samorządzie gminnym (jednolity 
tekst Dz.U. z 2001 roku Nr 142 poz. 1591 ze zmia-
nami), art. 6 ust. 2 ustawy z dnia 13 września 1996 
roku o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 
(jednolity tekst Dz.U. z 2005 r. Nr 236 poz. 2008, 
Dz.U. z 2006 r. Nr 144 poz. 1042 z 2008 r. Nr 223, 
poz. 464, z 2009 r. Nr 97, poz.79, poz. 666, Nr 
92, poz.753) Rada Miejska Gminy Nekla uchwala, 
co następuje:

§1. Ustala się górne stawki opłat brutto ponoszo-
ne przez właścicieli nieruchomości położonych na 
terenie Miasta i Gminy Nekla za usługi w zakresie:

1. odbierania odpadów komunalnych w wysoko-

ści: 153,01 zł/m3 (słownie: sto pięćdziesiąt trzy zło-
te 01/100),

2. opróżniania zbiorników bezodpływowych i trans-
portu nieczystości ciekłych w wysokości: 22,50 zł/
m3 (słownie: dwadzieścia dwa złote 50/100).

§2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzo-
wi Miasta i Gminy Nekla.

§3. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzę-
dowym Województwa Wielkopolskiego i wchodzi w 
życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.

Przewodniczący Rady
(-) mgr Piotr Michalak

4341

KOMUNIKAT ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

z dnia 17 listopada 2009 r.

o adresie strony internetowej, na której zamieszczone zostają zmiany II i V części Indykatywnego Wykazu 
Indywidualnych Projektów Kluczowych dla Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 

2007-2013

Na podstawie art. 28 ust. 1b pkt 2) ustawy z dnia 
6 grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia polityki 
rozwoju (j. t. Dz.U. z 2009 r. Nr 84, poz. 712) ogła-
sza się, co następuje:

§1. Na stronie internetowej www.wrpo.wielko-
polskie.pl zamieszczone zostały zmiany II i V części 

Indykatywnego Wykazu Indywidualnych Projektów 
Kluczowych dla Wielkopolskiego Regionalnego Pro-
gramu Operacyjnego na lata 2007-2013.

z up. Marszałka Województwa
Wicemarszałek

(-) Wojciech Jankowiak



Wydawca: Wojewoda Wielkopolski

Redakcja: Wydział Kontroli, Prawny i Nadzoru Wielkopolskiego Urzędu Wojewódzkiego w Poznaniu - Redakcja Dziennika Urzędowego Wojewódz-
twa Wielkopolskiego aleja Niepodległości 16/18, tel. 061 854 16 34, 061 854 16 21, e-mail - dzu@poznan.uw.gov.pl, www.poznan.uw.gov.pl

Skład, druk i rozpowszechnianie:
Drukarnia Sparta, ul. Ułańska 18a, 71-750 Szczecin tel./fax (91) 4537-330, e-mail: biuro@sparta.szczecin.pl

Rozpowszechnianie - Administracja i stały punkt sprzedaży - Wielkopolski Urząd Wojewódzki w Poznaniu, 
ul. Kościuszki 93, hol główny, tel. 061 854 1703

Egzemplarze bieżące oraz z lat ubiegłych można nabywać w punkcie sprzedaży Dziennika Urzędowego:
- Wielkopolski Urząd Wojewódzki w Poznaniu, Poznań ul. Kościuszki 93, hol główny, tel. 061 8541703, zbiory Dziennika Urzędowego wraz 
ze skorowidzami są wyłożone do powszechnego wglądu w Wielkopolskim Urzędzie Wojewódzkim, w godz. 900-1400

Tłoczono z polecenia Wojewody Wielkopolskiego w Drukarni Sparta, ul. Ułańska 18a, 71-750 Szczecin

ISSN 1507-5729 Cena brutto 30,00 zł


